АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 ноября 2024 года         	            		                                               № 169
пгт. Кондинское

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Кондинское

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации городского поселения Кондинское в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления   администрации  городского  поселения  Кондинское:
от 18 июня 2014 года № 63 «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации городского поселения Кондинское»;
от 26 февраля 2015 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 18.06.2014 №63 «Об утверждении Правил исчисления денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации городского поселения Кондинское».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

[bookmark: _GoBack]Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	         В.А. Лукашеня